követelését, és erre György kérésére többször is megkérdezettve, vajon tartozik-e neki György a bírságpénzzel, Györgyöt többször is adósának nevezte (*cumque hiis dictis et relatis ipse magister Georgius de eo, si ipsum idem Stephanus premissis iudicio trium marcarum duplatarum sibi debitorem fore diceret, et ipsum iudicium sibi persolvi postularet aut ne, per nos requiri et pluries interrogari fecisset, ad huc ipse Stephanus pluries coram nobis replicando sibi eundem magistrum Georgium predicto iudicio trium marcarum duplatarum teneri et debitorem esse affirmando ipsum iudicium duplatum ante exhibitionem prefatorum instrumentorum persolvi petivit per magistrum Georgium antedictum*), György tüstént (*in instanti*) bemutatta Lajos király 1359. január 24-i oklevelét (ld. feljebb). György ezután kérte, hogy István ellenében neki, aki a bírságot megfizette, de akit István Szent György nyolcadán az országbíróval mégis a bírság kétszeresében marasztaltatott el igazságtalanul, szolgáltatassék igazság. Miután István megkérdezettve a királyi menedéklevéll szemben semmi kifogást sem emelt (*cum eundem Stephanum filium Petri in eo, utrum ipse premissis litteris regalibus expeditoriis in aliquo contradicere velit vel ne requisitum habuissemus, idem Stephanus premissis litteris regalibus nullo contradictionis velamine obvians*), és elismerte, hogy György a három márkát a király előtt (*coram prefato domino nostro rege*) megfizette, az országbíró a bárókkal és nemesekkel együtt őt Györggyel szemben patvarkodásban (*in pena calumpnie*) marasztalta el. Ezután néhány nap elteltével (*elapsis quibusdam diebus*) a felek fogott bírák közvetítésével a következő egyezsége juttattak, és terjesztették azt személyesen az országbíró elé: 1.) minden peres ügyüket megszüntetve egymást minden eddigi kártételről nyugtatják, és egymás elleni okleveleiket, különösen a Perechke tárgyában kibocsátottakat érvénytelenítik; 2.) György a maga részéről nyugtatja Istvánt a patvarkodásról, István pedig Perechke birtokról, amennyiben az őt a szomszédság révén megilletné, lemondva, azt Györgynek és örökösének engedi át, amennyiben az őket okleveleik alapján vásárlás címén megilleti, egészen a Beche alatti Bechepataka patakocskáig, másik oldalról pedig a Myhal felőli oldalon lévő nagy útig (*idem vero Stephanus predictam possessionem Perechke nominatam, prout ipsum eadem pretextu vicinitatis attingeret, eidem Georgio et suis heredibus, eomodo, sicut sibi titulo empticio vigore instrumentorum suorum pertineret, usque ad ryvulum Bechepataka vocatum de Beche infra currentem, et ab alia parte usque ad quandam viam magnam ex parte possessionis Myhal existentem, remisisset et resignasset, ac resignavit et remisit coram nobis pacifice*